CÂMARA MUNICIPAL DE UNAí-MG

EDITAL N° 28, DE 5 DE NOVEMBRO DE 2018.

í-'obnoado no Quo.dro de Aviso
no Saguão da Câmara.

Dispõe sobre a convocação dos membros da
Comissão Especial nomeada pela Portaria N.°
3.987/2018 para a primeira reunião.

O PRESIDENTE INTERINO DA COMISSÃO ESPECIAL NOMEADA PELA
PORTARIA N.° 3.987, de 5 de novembro de 2018, no uso de atribuições legais, especialmente a
que lhe confere o art. 120, III, c/c o artigo 118, ambos da Resolução 195, de 25 de novembro de
1992,

RESOLVE:

I — Convocar os Vereadores membros da Comissão Especial nomeada pela Portaria
n.° 3.987/2018, destinada a apreciar o veto total ao Projeto de Lei n.° 45/2018, de autoria da
Vereadora Andréa Machado, que altera a Lei n.° 1.409, de 21 de maio de 1992, que dispõe sobre o
uso do cemitério municipal, para a 1°  reunião a realizar-se no dia 8 de novembro de 2018, às
14h0Omin, no Plenário Vereador Geraldo Melgaço de Abreu, para eleição do Presidente e Vice-
presidente e escolha do relator.

II — Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Unaí (MG), 5 de novembro de 2018; 74° da Instalação do Município.

VEREADOR P O CÉSAR RODRIGUES
Presidente Interino da Comissão

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAÍ-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1